
Česká republika - MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77, 118 10 Praha 1  
 

V Praze dne 10. 12. 2015 
Č. j.: MF-1587 /2015/1301-1  

 
 
Věc: Výzva více zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Referent: Ing. Blanka Hynčíková/tel. 257 042 596 
 
Příloha č. 1 –  Podrobná specifikace zakázky 
Příloha č. 2 -  Soupis motorových vozidel 
Příloha č. 3 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 3a –  Příloha ke Krycímu listu 
Příloha č. 4 –  Návrh smlouvy 
Příloha č. 5 -  Čestné prohlášení – vzor 
 
V souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách Vás 
vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky: 
 

“Poskytování služeb monitoringu služebních vozidel MF“ 
 
I. Informace o zadavateli 

Obchodní firma: Česká republika - Ministerstvo financí 
Sídlo:   Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ/DIČ:   00006947/CZ00006947 

 
II. Předmět plnění zakázky 

Zajištění kompletních služeb monitoringu motorových vozidel, včetně dodávky 
a zprovoznění aplikace, demontáže stávajících elektronických knih jízd (dále jen 
jednotky) v počtu 24 ks, dodávky a montáže nových jednotek v počtu 34 ks, 
souvisejících zařízení, komponentů a čipů.  
Součástí plnění veřejné zakázky bude též záruční a pozáruční servis jednotek včetně 
veškerého příslušenství.  
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1, která je 
součástí Výzvy.  
 

III. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky 
a) Veřejná zakázka na služby 
b) Klasifikace dle CPV kódu: 42961300-3 Systémy na zajištění polohy vozidel 
 

IV. Doba a místo plnění 
a) Doba plnění: smlouva bude uzavřena na dobu určitou (4 roky) se zahájením 

plnění do 24 hodin po podpisu smlouvy. 
Veškeré jednotky musí být do služebních vozidel namontovány 
nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy. 
Služby monitoringu budou zahájeny po ukončení montáže jednotek 
do všech služebních vozidel, nejpozději však do 30 dnů od podpisu 
smlouvy.  



V případě zahájení monitoringu v průběhu měsíce bude poskytnuto 
finanční plnění v poměrné části dle skutečně poskytnutých služeb.   

b) Místo plnění:  Montáž jednotek proběhne v sídle zadavatele, tj. na 
adrese Letenská č. p. 525/15, Praha 1. Pokud dodavatel nebude 
schopen zajistit montáž v sídle zadavatele, zajistí tuto montáž 
jiným způsobem s tím, že vozidla ve vlastnictví zadavatele 
nenajedou více než 20 km na cestě tam a 20 km na cestě zpět.  

   
V. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly doklady prokazující základní a profesní 
kvalifikační předpoklady v tomto rozsahu: 
a) kopie platného výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v něm zapsán; 
b) v rámci kvalifikace uchazeč předloží kopii dokladu o oprávnění pro živnost: 

- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály nebo 
oprávnění pro živnost obdobného zaměření; 

- výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení nebo oprávnění pro živnost obdobného zaměření; 

c) čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů ve 
smyslu § 53 odst. 1 písm. a) až k) – viz Příloha č. 5 – Čestné prohlášení – vzor.  

V případě, že bude uchazeč prokazovat splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
prostřednictvím subdodavatele, budou kopie těchto dokladů přiloženy k nabídce včetně 
podepsané smlouvy mezi uchazečem a subdodavatelem.  
 
Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly doklady prokazující technické 
kvalifikační předpoklady v tomto rozsahu: 
a) seznam obdobných veřejných zakázek (tj. monitoring služebních vozidel), které 

uchazeč poskytoval, či poskytuje, jiným subjektům. V seznamu bude uveden název 
zakázky, počet monitorovaných vozidel, období, ve kterém byl monitoring 
prováděn, kontaktní osoba u které je možné provést ověření o plnění konkrétní 
zakázky - viz Příloha č. 5 – Čestné prohlášení – vzor.   

b) Pokud uchazeč dosud neposkytoval žádnou veřejnou zakázku obdobného 
charakteru, proškrtne políčka vzorové tabulky.  
 

VI. Způsob hodnocení nabídek 
Pro hodnocení nabídek bude použito jako základní hodnotící kritérium ekonomická 
výhodnost nabídky.  
Pro hodnocení bude rozhodující cena v Kč včetně DPH.  

 
Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 
1) Demontáž stávajících jednotek …       10 % 
2) Dodávka a montáž nových vozidlových jednotek …    20 % 
3) Cena za provoz monitorovacího systému po dobu 48 měsíců …   60 % 
4) Cena za dodávku čipů k jednotkám …     10 % 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
(Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou získává bodovou hodnotu 100, další nabídky 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nabídkové ceny nabídky 
s nejnižší nabídkovou cenou k nabídkové ceně hodnocené nabídky) * vynásobeno 
váhou v %. 
 



 
 

VII. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídkové ceny za jednotlivé části budou uvedeny v Krycím listu nabídky (příloha 
č. 3). Jako podklad pro vyplnění jednotlivých položek Krycího listu slouží Příloha č. 3a.    
Nabídková cena bude uchazečem stanovena jako nejvýše přípustná a bude členěna v Kč 
bez DPH a v Kč včetně DPH. V případě, že uchazeč nebude plátcem DPH, vyplní do 
příslušného sloupce „Kč vč. DPH“ totožnou sazbu ze sloupce Kč bez DPH. 
Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky dojde k legislativním změnám sazeb DPH. 
 
Celková nabídková cena bude rozpracována do 4 částí: 
1. Demontáž stávajících jednotek  

Stanovení veškerých nákladů na demontáž 24 ks stávajících jednotek ve služebních 
vozidlech. Cena celkem za tuto činnost bude zapsána do krycího listu v tabulce 
„Nabídková cena“ řádek 1. 

2. Dodávka a montáž nových vozidlových jednotek 
 Nabídková cena bude stanovena na základě dodávky a montáže nových jednotek do 

34 ks vozidel, včetně zajištění provozuschopnosti. Cena celkem za tuto činnost 
bude zapsána do krycího listu v tabulce „Nabídková cena“ řádek 2. 

3. Cena za provoz monitorovacího systému po dobu 48 měsíců 
Celková nabídková cena bude stanovena na základě nákladů na provoz aplikace 
monitoringu po dobu 48 měsíců pro 34 vozidel. Do nákladů na provoz aplikace 
musí být zahrnuty i náklady na pořízení SIM karet a měsíční poplatky operátora. 
Cena celkem za monitoring po dobu 48 měsíců bude zapsána do krycího listu 
v tabulce „Nabídková cena“ řádek 3.  

4. Cena za dodávku identifikačních čipů  
Celková nabídková cena za 200 ks čipů k jednotkám bude zapsána do krycího listu 
v tabulce „Nabídková cena“ řádek 4. 

 
VIII. Obchodní a platební podmínky  

a) Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v Návrhu smlouvy.  
b) S vybraným dodavatelem bude uzavřena „Smlouva č. xx/2015 na poskytování 

služeb monitoringu služebních vozidel “. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
4 let.  

c) Uchazeč v případě zájmu o veřejnou zakázku u předloženého návrhu smlouvy 
vyplní hlavičku ručně, podepíše oprávněnou osobou a podepsaný návrh smlouvy 
předloží společně s nabídkou.  

d) Podáním nabídky uchazeč akceptuje, že originál podepsané smlouvy bude 
v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí na 
dobu neurčitou. 

 
IX. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat 

Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává 
v řádně uzavřené obálce, označené 

Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT - „Poskytování služeb monitoringu 
služebních vozidel MF“  - odd. 1301 

Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název a adresa dodavatele. 
Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo předána osobně v podatelně na adrese 
zadavatele Ministerstvo financí, Letenská 15, P. O. BOX 77, 118 10 Praha 1 v termínu 
do 10:00 hodin dne 18. 12. 2015.  

 



 
 
X. Předložení nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě. Součástí nabídky 
bude: 
a) Krycí list nabídky (vzor Příloha č. 3 Výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče, včetně Přílohy č. 3a s rozpisem nákladů na jednotlivé 
položky.   

b) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. V předloženém návrhu musí být zohledněny obchodní a platební 
podmínky uvedené v Příloze č. 4 a záruční a pozáruční podmínky uvedené v Příloze 
č. 1.  

c) Doklady k prokázání základní, profesní a technické kvalifikace (dle bodu V. 
Výzvy). 

 
XI. Další podmínky  

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
b) Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této 

veřejné zakázce.  
c) Výsledek výběrového řízení bude všem uchazečům sdělen po ukončení výběrového 

řízení.  
d) Námitky nejsou přípustné.  
e) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  ................................................ 
                    Michal Kříž 
       ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 
 


	Česká republika - MINISTERSTVO  FINANCÍ
	V Praze dne 10. 12. 2015
	I. Informace o zadavateli
	Obchodní firma: Česká republika - Ministerstvo financí
	Sídlo:   Letenská 525/15, 118 10 Praha 1
	IČ/DIČ:   00006947/CZ00006947
	II. Předmět plnění zakázky
	III. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky
	a) Veřejná zakázka na služby

	Způsob hodnocení nabídek:
	Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává v řádně uzavřené obálce, označené
	Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT - „Poskytování služeb monitoringu služebních vozidel MF“  - odd. 1301

	Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název a adresa dodavatele.

		2015-12-10T12:52:07+0100
	Michal Kříž




